АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СЕРГИНСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Сергино
       16 декабря  2015 года                                                                       № 64
О  назначении ответственных лиц
        В целях обеспечения безопасности информации при обмене электронными документами с Управлением финансов Администрации муниципального образования «Балезинский район», в соответствии с Соглашением от 15 декабря 2015 г. об обмене электронными документами:
1. Наделить правами электронной цифровой подписи в электронных документах следующих сотрудников:
	ФИО
	Должность
	Право подписи электронных документов

	1
	2
	3

	Булдаков Сергей Климентьевич
	Глава МО
	Право подписи всех электронных документов в программном комплексе «Свод-Смарт»

3.      Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  МО  «Сергинское»                                                      С.К. Булдаков
Верно Глава МО
________________ С.К. Булдаков

М.П.  __________________ 20____ г.